
別紙１ 

感染対策留意事項     

  

            

 新型コロナウイルスの感染拡大防止に努めてまいりますので、大会参加者の

皆様にもご協力お願い申し上げます。 

 

① 大会当日の朝、参加者が以下の事項に該当する場合は、自主的に参加を見合

わせて下さい。 

ア 体調がよくない場合（発熱，咳、咽頭痛などの症状がある場合） 

イ 味覚や臭覚に異常がある場合 

ウ 同居家族や身近な知人に新型コロナウイルス感染症が疑われる方がいる

場合 

② 大会参加当日は別紙２「参加確認及び健康状態申告書」に必要事項を記入し、

受付時に提出して下さい。 

③ 体育館への入場時には手指消毒を行い、試合の合間にも手指の消毒をして下

さい。 

④ 会場は試合時以外マスクを着用し、大声は控えて下さい。 

⑤ 応援に来られる方も留意事項を守っていただき、別紙２「参加確認及び健康

状態申告書」を提出して下さい。ただし、受付には応援で来ましたと申告し

て下さい。 

⑥ その他大会本部で実施する感染対策にご協力下さい。 

 

    

 

 

                               以上 


